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Centrum Komputerowe ZETO SA i Zintegrowany Pakiet Elektronicznego Wsparcia Procesów Biznesowych

Celem projektu jest zdobycie nowej wiedzy oraz stworzenie nowego rozwiązania organizacyjno-technicznego w
postaci platformy informatycznej (systemu) do kompleksowego zarządzania informacją w organizacji, który będzie
miał zastosowanie w praktyce gospodarczej, wspomagając obsługę procesów operacyjnych firm/instytucji w oparciu o
elektroniczne wersje dokumentów. 

Cel projektu został osiągnięty poprzez realizację następujących celów szczegółowych: 

    -  przeprowadzenie badań przemysłowych polegały one na zamodelowaniu modułów funkcjonalnych rozwiązania,
modeli architektury oraz procesów, 
    -  prace rozwojowe - ich celem było wyprodukowanie wersji stabilnej na bazie prototypu (framework) systemu
informatycznego (wersja beta), 
    -  dokonanie testowego wdrożenia przez Wnioskodawcę w celu oceny możliwości jego przyszłego komercyjnego
zastosowanie w praktyce
W rezultacie tych działań stworzona została od podstaw uniwersalna, zintegrowana aplikacja do kompleksowego
zarządzania informacją w organizacji. Jest to modułowa i łatwo skalowalna aplikacja z wbudowanym wyborem
poziomu złożoności organizacji. Jej atutem jest otwarty i powszechny - ale przy tym kontrolowany - dostęp do
wszelkich istotnych dla skuteczności działania firmy/instytucji informacji oraz możliwość nadzoru nad obiegiem i
obsługą informacji biznesowej. Informacja jest dostępna w formie atrakcyjnej graficznie, spersonalizowanej, a
jednocześnie ułatwiającej analizę skuteczności działań i procesów. W wyniku realizacji projektu Centrum
Komputerowe ZETO SA wprowadziło innowację produktową na poziomie przedsiębiorstwa, kraju, jak również Unii
Europejskiej. 

Ponadto w efekcie realizacji projektu Wnioskodawca przeznaczył odpowiednie środki finansowe, jako wkład własny na
działania o charakterze B+R oraz rozbudował zespół o kolejne osoby dedykowane do wsparcia realizacji tego projektu.
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